UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ - HẠ TẦNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KTHT
Kon Rẫy, ngày      tháng       năm

V/v thông báo các Khóa đào tạo do

Viện Năng suất Việt Nam tổ chức

trong Quý 3 năm 2023.

Kính gửi:

- Các phòng: Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Y tế;

Lao động Thương binh và Xã hội; Văn hoá - Thông tin;

Tài nguyên và Môi trường; Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các Doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 711/SKHCN-TCĐLCL ngày 01 tháng 8 năm 2023

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum về việc thông báo các Khóa đào

tạo do Viện Năng suất Việt Nam tổ chức trong Quý 3 năm 2023. Theo đó, trong

quý 3 năm 2023, Viện Năng suất sẽ tổ chức các khóa đào tạo như: chuyên gia

đánh giá trưởng HTQLCL theo Tiêu chuẩn 9001:2015; hướng dẫn áp dụng và

đánh giá thực hành tốt 5S; ứng dụng 7 công cụ kiểm soát chất lượng trong sản

xuất và dịch vụ; đánh giá rủi ro hóa chất; ...

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của phòng, phòng Kinh tế và Hạ tầng chuyển

Công văn số 711/SKHCN-TCĐLCL ngày 01 tháng 8 năm 2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh đến các cơ quan liên quan, địa phương, các Doanh nghiệp trên

địa bàn huyện để biết và đăng ký tham gia nếu có nhu cầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu KT&HT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hữu Phước

		2023-08-07T07:51:24-0700

		2023-08-07T08:06:33+0700

		2023-08-07T08:06:33+0700

		2023-08-07T08:06:33+0700

		2023-08-07T08:06:33+0700

		2023-08-07T08:06:33+0700